

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Achim Hartmann
Anhängervertrieb
Max-Eyth-Str. 21
74366 Kirchheim (Neckar)

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230800344
Kundennr.: 52909
Datum: 3. August 2023
Ihr Ansprechpartner: Christian Stall
Durchwahl: +49(0)5409 4034-140
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: c.stall@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230800427 vom 03.08.2023; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA230010818							
*** Ihre Belegnr.: MAIL							
2	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff	5	Stück	6,90	34,50
3	10257		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,80 kg Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden, Sockel BAY15d, S25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,04 kg	20	Stück	0,41	8,20
4	101070		GEKA Kabelverbinder-Dose GEKA Kabelverbinder-Dose, mit 8-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss, spritzwassergeschützt H: 73 x B: 125 x T: 39 mm Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	7,98	39,90
5	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,85	17,00
6	407020		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm	2	Stück	41,00	82,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230800344

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 360 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,18 kg				
7	10383		SIM 3139 Lichtscheibe links SIM 3139 Lichtscheibe links H: 139 x B: 239 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,78 kg	2	Stück	11,14	22,28
8	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
9	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							222,13
19% MwSt.							42,21
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							264,34

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230800344 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 20,950



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230800344

Lief. an Adresse

Achim Hartmann
Anhängervertrieb
Max-Eyth-Str. 21
74366 Kirchheim
Deutschland